
Návrh závěrečného účtu obce Horky za rok 2021     
 

zpracovaný dne 04. 05. 2022 podle zákona č. 250/2000, § 17. 
 

Účetní jednotka  

 

Název: Obec Horky 

Sídlo:  Horky 13  

IČO:  00640191  

 

Statutární zástupce: Ing. Antonín Hejzlar 

 

 

Poučení občanům: 

 

Připomínky mohou občané uplatnit písemně nebo ústně na zasedání zastupitelstva obce, 

které proběhne dne 06. 06. 2022 od 18:00 v budově OÚ Horky (č.p. 13). 
 

 

Obec Horky hospodařila v roce 2021 s tímto výsledkem: 

 

Rozpočet  Schválený   Upravený   Skutečnost 

 

Příjmy            5 896 500,00 Kč           7 340 594,01 Kč           6 940 752,20 Kč 

Výdaje            5 140 500,00 Kč            8 493 757,92 Kč           6 454 279,69 Kč 

Financování            - 756 000,00 Kč                   -1 153 163,91 Kč                    -  486 472,51 Kč 

 

Údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů v plném členění podle rozpočtové skladby, jsou obsaženy ve 

výkazu FIN 12-2, který je přílohou. 

 

Stav běžného účtu KB 

Zůstatek k 31.12.2021               6 881 984,15 Kč    

Zůstatek k 31.12.2020               2 901 726,51 Kč                  

 

Stav běžného účtu ČNB 

Zůstatek k 31.12.2021        222 563,39 Kč 

Zůstatek k 31.12.2020                   6,52 Kč 

      

Celkový stav všech výše uvedených aktivních účtů 

Zůstatek k 31.12.2021       7 104 547,54 Kč 

Zůstatek k 31.12.2020       2 901 733,03 Kč 

 

Pokladna 

Zůstatek k 31.12.2021             6 495,00 Kč 

 

Majetek 

Je zpracován v inventarizační zprávě k 31.12.2021, který je přílohou. 

 

 

 

 

 

 



Vyúčtování přijatých dotací v roce 2021 

 

 

   

Dotace ze státního rozpočtu  přiděleno 92 900,00 Kč  použito   92 900,00 Kč 

 

Volby do Parlamentu ČR UZ 98071 

  Přiděleno 31 000,00 Kč  použito            20 685,78 Kč 

       vráceno  10 314,22 Kč 

Dotace SFŽP ČR UZ 90002 (dotace stromky) 

přiděleno         29 610,00 Kč   použito            29 610,00 Kč 

 

Kompenzační bonus Covid  UZ 98037 

přiděleno         69 180,47 Kč 

      

Zadlužení obce:  

 

 

Nový úvěr Komerční banka ze dne 07. 07. 2021, úroková sazba 2,03% p.a.    

  

Jistina – vyčerpaná částka úvěru    4 000 000,00 Kč 

 

 

 

Poskytnuté transfery, příspěvky a dary v roce 2021 

Příspěvek Mikroregion Čáslavsko                 12 555,00 Kč 

Příspěvek DSO Rozvoj venkova Potěhy         3 950,00 Kč 

Dopravní obslužnost ARRIVA                 52 716,00 Kč 

Příspěvky a dary MŠ                      8 499,00 Kč 

Finanční odměna za darování krve pro občany obce       5 500,00 Kč  

Příspěvek při úmrtí rodin. přísl.           2 000,00 Kč 

Zajištění požární ochrany od obce Bratčice          5 000,00 Kč 

Příspěvek na Maxík-Taxík                                                                           700,00 Kč 

Příspěvek Mysliveckému sdružení Žleby          3 035,00 Kč   

Příspěvky TJ Slovan Horky        55 000,00 Kč  

 

  

 

Přijaté dary a neinvestiční příspěvky 

      

Přijaté příspěvky za zpětný odběr odpadu (sklo, plasty, papír ...)        93 626,50Kč 

 

 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 

Přezkoumání hospodaření obce Horky za rok 2021 proběhlo ve dnech 21. 03 – 05. 04. 2022,  

bylo provedeno auditorem Ing. Karlem Novotným, na základě žádosti starosty obce.   

Závěr zprávy: Při přezkoumání nebyly zjištěny nedostatky.   

 

 

 

 

 



 

 

Všechny přílohy Závěrečného účtu Obce Horky za r. 2021 jsou k nahlédnutí na OÚ 

Horky nebo na elektronické úřední desce Obce Horky 

 

Přílohy: 

1. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 

2. Výkaz rozvaha k 31.12.2021 

3. Výkaz zisků a ztrát k 31.12.2021 

4. Výkaz Fin-2-12 k 31.12.2021 

5. Výkaz příloha k 31.12.2021 

6. Sestava majetek k 31.12.2021 

 

V obci Horky dne 17. 05. 2022       Ing. Antonín Hejzlar 

     starosta obce Horky 

 

Vyvěšeno na pevné i elektronické úřední desce obce Horky 

 

Vyvěšeno dne 17. 05. 2022    Sejmuto dne: 06. 06. 2022 


		2022-05-17T07:50:05+0200
	Ing. Antonín Hejzlar




